
Pravidla soutěže 

Soutěž bude probíhat do 31. října 2024. 

Kdo může být účastníkem 
Soutěže se může zúčastnit každý zaměstnanec ČEZ ESCO nebo jeho dceřiných společností. 

Jak často může účastník soutěžit 
Každý účastník soutěže může odpovídat jednou v každém kvízu. 

Kdo může vyhrát 
Vyhrát může ten soutěžící, který správně odpoví a bude vybrán generátorem náhodných čísel. 

Vyhodnocení soutěže a předání výhry 
Vyhodnocení soutěže proběhne vždy po ukončení kvízu. Přesné datum bude uvedeno u každého 
kvízu. 

Výherci budou o výhře informováni na pracovní e-mail. Výhra bude vítězům zaslána do jejich místa 
výkonu práce, nebude-li dohodnuto jinak, např. osobní předání. 

Výhrada práv pořadatele 
Pořadatel si vyhrazuje právo bez upozornění vyřadit ze soutěže ty účastníky soutěže, o nichž bude mít 
důvodné podezření na porušení soutěžních podmínek či na spáchání podvodného nebo nekalého 
a/nebo nečestného jednání ze strany účastníka soutěže či jiné osoby, která dopomohla danému 
účastníkovi k získání výhry, případně jiného jednání, které není v souladu se soutěžními pravidly. 

Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoliv odvolat, pozastavit, změnit či ukončit bez udání důvodů, 
stejně jako doplnit či změnit soutěžní podmínky, a to zejména v případě, že dojde k závažným 
neočekávaným událostem nebo událostem ovlivněných vyšší mocí. 

Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za případné škody způsobené selháním systémů 
a programového vybavení, které nemá původ v úmyslném jednání pořadatele. Pořadatel neodpovídá 
za nedoručení výhry z důvodu, že výherce neposkytne dostatečnou součinnost k tomu, aby mu mohla 
být výhra doručena. Pořadatel též neodpovídá za nedoručení výhry z důvodů ležících na straně 
příslušného poskytovatele služeb či z jiných důvodů, které neleží na jeho straně. 

Zpracování osobních údajů 
Pořadatelem soutěže a správcem osobních údajů je společnost ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 
1444/2, Praha 4, IČO: 035 92 880. Účastník soutěže bere svojí účastí v soutěži na vědomí, že 
pořadatel jako správce osobních údajů bude zpracovávat jeho osobní údaje za účelem prověření jeho 
platné účasti v soutěži a předání výhry v soutěži. 

Pořadatel bude zpracovávat osobní údaje účastníka soutěže v následujícím rozsahu: jméno, příjmení, 
a e-mail. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu konání soutěže. 

Osobní údaje účastníků soutěže poskytnuté pořadateli v souvislosti s touto soutěží jsou zpracovávány 
v souladu s relevantními evropskými a českými právními předpisy. Účastník soutěže má právo 
požádat společnost ČEZ ESCO, a.s., o přístup, opravu, přenesení nebo výmaz svých osobních údajů, 
popřípadě o omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, a to za podmínek stanovených 
v čl. 15 až 22 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (Nařízení GDPR). Dále má účastník soutěže právo podat stížnost u dozorového orgánu 
nebo se obrátit na Pověřence pro ochranu osobních údajů Skupiny ČEZ. 


